
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  158 / 2013 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 03 września 2013r. 

 

Zmieniające Zarządzenie nr 197/2012 z dnia 31 grudnia 

2012r.  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2010 r. nr 182, poz. 1228) oraz 
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się załącznik do zarządzenia nr 197/2012 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie: 
zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych w sposób 

określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

         BURMISTRZ 

 

             /-/ Jacek Kowalski 

 


